Совет депутатов муниципального образования - Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2015 г. № 54

с.Демушкино

Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого

помещения по договору социального найма на территории муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района,

руководствуясь ст.52, 54, 56 Жилищного кодекса РФ, Уставом муниципального

образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования -

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области решил:

1. Установить на территории муниципального образования – Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области норму

предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в

размере 17 кв.м. общей площади на одного человека.

2. Установить на территории муниципального образования – Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области учетную

норму при постановке на учет по улучшению жилищных условий в размере 14 кв.м.

общей площади на каждого члена семьи.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в

информационном бюллетене администрации муниципального образования -

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области «Демушкинские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Демушкинского сельского поселения                                       Н.А.Досейкина

Глава администрации

Демушкинского сельского поселения                                       В.Н.Самойлов